18/10/2023, 14:04 Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=8065C24E244223D6A3A23401&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki… 1/1

Protocolo 8.830/2023
Situação em 18/10/2023 14:04: Novo | Código nº 669.016.976.486.643.875

CG - Ofício Câmara
Ofício 385/2023: à aquiescência de Vossa Excelência, nos termos do art. 63 da Lei Orgânica Municipal, o Projeto de
Lei nº 035/2023, de autoria do Vereador Marcos Frese Miller, denomina Rua Oziel Costa Monteiro a Rua localizada
entre a Rua Benedito Pio de Souza e a Rua Jovelino Rodrigues dos Santos, no Distrito de Professor Souza.

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_385_2023_Projeto_de_Lei_035_2023.pdf (81,74 KB)

Ofício    A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU 18/10/2023 às 14:04

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

(via WEB)
Para

CHEGAB - Chefia de Gabinete

Em 18/10/2023 às 14:04

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CHEGAB - Chefia ...

18/10/2023 às 14:04 CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU assinou digitalmente [Assinatura 1Doc]

com o certificado CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU CNPJ 30.407.084/0001-43

conforme MP nº 2.200/2001

Co-assinar

Enviado via e-mail em 18/10/2023 às 14:04

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=CB251430FB1EC124CA8A95DF&si=6zp2s81XsXOMTVLLTzhYiWDK-RKVMO97FInRnk2nGsQaVgBRKqvpYfRac6m1BA0r9xiLMoIkGt34OCqxrMOzjQ,,&iea=Mzk2ODY2&hp=3504E2483DEAF2464D3434DB&d=18&m=10&a=2023
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=casimirodeabreu
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=8065C24E244223D6A3A23401&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v